22.115.958/0001-60, um terreno de propriedade do Município de Salgueiro, situado na 

Avenida Beira Canal 1-A, Loteamento Olinda, Bairro Nossa Senhora Aparecida, nesta 

cidade, medindo 132,50m de frente, 145,00m de fundos, 53,20m de largura na frente, 

perfazendo uma área total de 3.527,23m² (três mil, quinhentos e vinte e sete metros e 

vinte e três decímetros quadrados), conforme matrícula nº 19.744 do Cartório de 

Registro de Imóveis da Comarca de Salgueiro/PE. 

Art. 2º - A doação de que trata esta Lei tem como finalidade a implantação de estruturas 

e equipamentos de uso coletivo e interesse público, voltados ao desenvolvimento social,